[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Васильево-Ханжоновка

«24»  января  2020 год                		                                                 № 10

О внесении изменений в постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 11 от 09.01.2019г. «Об  утверждении  муниципальной  программы  Васильево-Ханжоновского   сельского   поселения   «Развитие  физической культуры и  спорта»

В соответствии с решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 25.12.2019г. № 122 «О бюджете Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 11 от 09.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие  физической культуры и  спорта» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Васильево-Ханжоновского
сельского поселения				                                 С.Н.Зацарная

Приложение 1
к постановлению Администрации
Васильево-Ханжоновского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  «24» января 2020г. № 10

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к  постановлению администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 11 от 09.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие  физической культуры и  спорта»

1. В муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие  физической культуры и  спорта»:
1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие  физической культуры и  спорта»:
1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	объем  бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 300,5 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей)
	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	40,5
	40,5

	2020
	40,0
	40,0

	2021
	22,0
	22,0

	2022
	22,0
	22,0

	2023
	22,0
	22,0

	2024
	22,0
	22,0

	2025
	22,0
	22,0

	2026
	22,0
	22,0

	2027
	22,0
	22,0

	2028
	22,0
	22,0

	2029
	22,0
	22,0

	2030
	22,0
	22,0

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы «Развитие  физической культуры и спорта»:
1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	объем  бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет 300,5 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):
	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	40,5
	40,5

	2020
	40,0
	40,0

	2021
	22,0
	22,0

	2022
	22,0
	22,0

	2023
	22,0
	22,0

	2024
	22,0
	22,0

	2025
	22,0
	22,0

	2026
	22,0
	22,0

	2027
	22,0
	22,0

	2028
	22,0
	22,0

	2029
	22,0
	22,0

	2030
	22,0
	22,0

    Приложение № 3
к муниципальной программе
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
 «Развитие  физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, ПОДПРОГРАММЫ И ЕЕ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс рублей)
	Оценка расходов (тыс.рублей)

	2019
год
	2020
 год
	2021
 год
	2022
год
	2023
 год
	2024
 год
	2025
 год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	Муниципальной программа «Развитие  физической культуры и спорта»
	всего
	300,5
	40,5
	40,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0

	Местный бюджет
	300,5
	40,5
	40,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма «Развитие  физической культуры и спорта»
	всего
	300,5
	40,5
	40,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0

	Местный бюджет
	300,5
	40,5
	40,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение №4
к муниципальной программе
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
 «Развитие  физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ
Местного бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие  физической культуры и спорта»с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Объем расходов, всего
(тыс.рублей) 2019- 2030гг
	В том числе по годам реализации муниципальной программы
(тыс.руб)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	18

	Развитие  физической культуры и спорта
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	300,5
	40,5
	40,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0

	Подпрограмма 1 «Развитие  физической культуры и спорта»
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	300,5
	40,5
	40,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0
	22,0

	Основное мероприятие 1.1. Физическое воспитание обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий развитие спорта
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2 Взносы за участие команды в чемпионатах по футболу
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	1102
	1310099990
	853
	117,0
	8,5
	8,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.3Судейство команды в чемпионате по футболу
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	1102
	1310021950
	244
	183,5
	32,0
	31,5
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0

image1.png